
Damen

U N S E R  A N G E B O T

Herren

Kinderhaarschnitt (bis 14 Jahre)

Herrenhaarschnitt: 

Maschinenhaarschnitt 

Herrennasshaarschnitt: 

Vollbart schneiden: 

Strähne Haube: 

Färben:

Ihr Friseur in Sondershausen.

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang:

Pony schneiden: 

Trockenhaarschnitt: 

Haare glätten: 

Dauerwelle: 

Hochstecken:

Tages Make up:

Braut / Abend Make up: 

Farbe bis 40g: 

Farbaufschlag je 10g: 

Strähnen Haube: 

Strähnen Folie: 

Milkshake:

Tönung:

Balayage:

Pflege:

Augenbrauen zupfen /rasieren: 

Augenbrauen färben: 

Wimpern färben: 

Echthaarsträhne:

neu einkleben pro Strähne:

Kinderhaarschnitt: 

Kinderhaarschnitt (lang): 

Nasshaarschnitt:

27,50 € 

36,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

55,00 € 

ab 64,00 €

ab 11,50 € 

33,50 €

ab 38,00 € 

ab 85,00 € 

ab 49,00 € 

26,00 € 

58,50 € 

44,50 € 

16,00 € 

37,00 €

ab 55,00 € 

ab 26,00 € 

ab 40,00 € 

ab 66,00 €

16,00 € 

9,50 € 

9,50 € 

9,50 € 

ab 22,00 € 

8,00 €

ab 23,50 € 

15,50 € 

28,50 € 

15,50 € 

34,00 € 

ab 34,00 €

ab 21,00 € 

28,00 € 

35,00 €

99706 SONDERSHAUSEN|

03632 - 599 45
HAIR4YOU-FRISEURE.DE

FRANKENHÄUSER STR. 1A



Damen

U N S E R  A N G E B O T

Herren

Kinderhaarschnitt (bis 14 Jahre)

Herrenhaarschnitt: 

Maschinenhaarschnitt 

Herrennasshaarschnitt: 

Vollbart schneiden: 

Strähne Haube: 

Färben:

Ihr Friseur in Sondershausen.

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang:

Pony schneiden: 

Trockenhaarschnitt: 

Haare glätten: 

Dauerwelle: 

Hochstecken:

Tages Make up:

Braut / Abend Make up: 

Farbe bis 40g: 

Farbaufschlag je 10g: 

Strähnen Haube: 

Strähnen Folie: 

Milkshake:

Tönung:

Balayage:

Pflege:

Augenbrauen zupfen /rasieren: 

Augenbrauen färben: 

Wimpern färben: 

Echthaarsträhne:

neu einkleben pro Strähne:

Kinderhaarschnitt: 

Kinderhaarschnitt (lang): 

Nasshaarschnitt:

27,50 € 

36,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

55,00 € 

ab 64,00 €

ab 11,50 € 

33,50 €

ab 38,00 € 

ab 85,00 € 

ab 49,00 € 

26,00 € 

58,50 € 

44,50 € 

16,00 € 

37,00 €

ab 55,00 € 

ab 26,00 € 

ab 40,00 € 

ab 66,00 €

16,00 € 

9,50 € 

9,50 € 

9,50 € 

ab 22,00 € 

8,00 €

ab 23,50 € 

15,50 € 

28,50 € 

15,50 € 

34,00 € 

ab 34,00 €

ab 21,00 € 

28,00 € 

35,00 €

| 99706 SONDERSHAUSEN

03632 - 8281911
HAIR4YOU-FRISEURE.DE

GÜNTHERSTRASSE 3



Damen

U N S E R  A N G E B O T

Herren

Kinderhaarschnitt (bis 14 Jahre)

Herrenhaarschnitt: 

Maschinenhaarschnitt 

Herrennasshaarschnitt: 

Vollbart schneiden: 

Strähne Haube: 

Färben:

Ihr Friseur in Nordhausen.

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang:

Pony schneiden: 

Trockenhaarschnitt: 

Haare glätten: 

Dauerwelle: 

Hochstecken Tages 

Make up:

Braut / Abend Make up: 

Farbe bis 40g: 

Farbaufschlag je 10g: 

Strähnen Haube: 

Strähnen Folie: 

Milkshake:

Tönung:

Balayage:

Pflege:

Augenbrauen zupfen /rasieren: 

Augenbrauen färben: 

Wimpern färben: 

Echthaarsträhne:

neu einkleben pro Strähne:

Kinderhaarschnitt: 

Kinderhaarschnitt (lang): 

Nasshaarschnitt:

27,50 € 

36,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

55,00 € 

ab 64,00 €

ab 11,50 € 

33,50 €

ab 38,00 €

ab 85,00 € 

ab 49,00 € 

26,00 € 

58,50 € 

44,50 € 

16,00 € 

37,00 €

ab 55,00 € 

ab 26,00 € 

ab 40,00 € 

ab 66,00 €

16,00 € 

9,50 €

9,50 €

9,50 €

ab 22,00 € 

8,00 €

ab 23,50 € 

15,50 € 

28,50 € 

15,50 € 

34,00 €

ab 34,00 €

ab 21,00 € 

28,00 € 

35,00 €

99734 NORDHAUSEN|

03631 - 99 99 720
HAIR4YOU-FRISEURE.DE

BOCHUMER STR. 162



Damen

U N S E R  A N G E B O T

Herren

Kinderhaarschnitt (bis 14 Jahre)

Herrenhaarschnitt: 

Maschinenhaarschnitt 

Herrennasshaarschnitt: 

Vollbart schneiden: 

Strähne Haube: 

Färben:

Ihr Friseur in Nordhausen.

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang:

Pony schneiden: 

Trockenhaarschnitt: 

Haare glätten: 

Dauerwelle: 

Hochstecken:

Tages Make up:

Braut / Abend Make up: 

Farbe bis 40g: 

Farbaufschlag je 10g: 

Strähnen Haube: 

Strähnen Folie: 

Milkshake:

Tönung:

Balayage:

Pflege:

Augenbrauen zupfen /rasieren: 

Augenbrauen färben: 

Wimpern färben: 

Echthaarsträhne:

neu einkleben pro Strähne:

Kinderhaarschnitt: 

Kinderhaarschnitt (lang): 

Nasshaarschnitt:

27,50 € 

36,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

55,00 € 

ab 64,00 €

ab 11,50 € 

33,50 €

ab 38,00 € 

ab 85,00 € 

ab 49,00 € 

26,00 € 

58,50 € 

44,50 € 

16,00 € 

37,00 €

ab 55,00 € 

ab 26,00 € 

ab 40,00 € 

ab 66,00 €

16,00 € 

9,50 €

9,50 €

9,50 €

ab 22,00 € 

8,00 €

ab 23,50 € 

15,50 € 

28,50 € 

15,50 € 

34,00 €

ab 34,00 €

ab 21,00 € 

28,00 € 

35,00 €

99734 NORDHAUSEN|

03631 - 53 48 471
HAIR4YOU-FRISEURE.DE

SPIEGELSTR. 27



Damen

U N S E R  A N G E B O T

Herren

Kinderhaarschnitt (bis 14 Jahre)

Herrenhaarschnitt: 

Maschinenhaarschnitt 

Herrennasshaarschnitt: 

Vollbart schneiden: 

Strähne Haube: 

Färben:

Ihr Friseur in Nordhausen.

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel: 

Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang:

Pony schneiden: 

Trockenhaarschnitt: 

Haare glätten: 

Dauerwelle: 

Hochstecken:

Tages Make up:

Braut / Abend Make up: 

Farbe bis 40g: 

Farbaufschlag je 10g: 

Strähnen Haube: 

Strähnen Folie: 

Milkshake:

Tönung:

Balayage:

Pflege:

Augenbrauen zupfen /rasieren: 

Augenbrauen färben: 

Wimpern färben: 

Echthaarsträhne:

neu einkleben pro Strähne:

Kinderhaarschnitt: 

Kinderhaarschnitt (lang): 

Nasshaarschnitt:

27,50 € 

36,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

55,00 €

ab 64,00 € 

ab 11,50 € 

33,50 €

ab 38,00 € 

ab 85,00 € 

ab 49,00 € 

26,00 € 

58,50 € 

44,50 € 

16,00 € 

37,00 €

ab 55,00 € 

ab 26,00 € 

ab 40,00 € 

ab 66,00 €

16,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

ab 22,00 € 

8,00 €

ab 23,50 € 

15,50 € 

28,50 € 

15,50 € 

34,00 €

ab 34,00 €

ab 21,00 € 

28,00 €

35,00 €

|

HAIR4YOU-FRISEURE.DE

99734 NORDHAUSEN

03631 - 53 49 885
STOLBERGER STR. 51


