



Ihr Friseur in Sondershausen.

UNSER ANGEBOT

Damen

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz:	27,50 €	Pflege:	16,00 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel:	36,00 €	Augenbrauen zupfen /rasieren:	9,50 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang:	45,00 €	Augenbrauen färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz:	45,00 €	Wimpern färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel:	55,00 €	Echthaarsträhne:	ab 22,00 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang: ab	64,00 €	neu einkleben pro Strähne:	8,00 €
Pony schneiden:	ab 11,50 €		
Trockenhaarschnitt:	33,50 €		
Haare glätten:	ab 38,00 €		
Dauerwelle:	ab 85,00 €		
Hochstecken:	ab 49,00 €		
Tages Make up:	26,00 €		
Braut / Abend Make up:	58,50 €		
Farbe bis 40g:	44,50 €		
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €		
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Herren

Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Vollbart schneiden:	15,50 €
Strähne Haube:	34,00 €
Färben:	ab 34,00 €

Kinderhaarschnitt

(bis 14 Jahre)

Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Nasshaarschnitt:	35,00 €

FRANKENHÄUSER STR. 1A | 99706 SONDERSHAUSEN



03632 - 599 45





Ihr Friseur in Sondershausen.

UNSER ANGEBOT

Damen

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz:	27,50 €	Pflege:	16,00 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel:	36,00 €	Augenbrauen zupfen /rasieren:	9,50 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang:	45,00 €	Augenbrauen färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz:	45,00 €	Wimpern färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel:	55,00 €	Echthaarsträhne:	ab 22,00 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang: ab	64,00 €	neu einkleben pro Strähne:	8,00 €
Pony schneiden:	ab 11,50 €		
Trockenhaarschnitt:	33,50 €		
Haare glätten:	ab 38,00 €		
Dauerwelle:	ab 85,00 €		
Hochstecken:	ab 49,00 €		
Tages Make up:	26,00 €		
Braut / Abend Make up:	58,50 €		
Farbe bis 40g:	44,50 €		
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €		
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Herren

Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Vollbart schneiden:	15,50 €
Strähne Haube:	34,00 €
Färben:	ab 34,00 €

Kinderhaarschnitt

(bis 14 Jahre)

Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Nasshaarschnitt:	35,00 €

GÜNTHERSTRASSE 3 | 99706 SONDERSHAUSEN



03632 - 8281911





Ihr Friseur in Nordhausen.

UNSER ANGEBOT

Damen

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz:	27,50 €	Pflege:	16,00 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel:	36,00 €	Augenbrauen zupfen /rasieren:	9,50 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang:	45,00 €	Augenbrauen färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz:	45,00 €	Wimpern färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel:	55,00 €	Echthaarsträhne:	ab 22,00 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang: ab 64,00 €		neu einkleben pro Strähne:	8,00 €
Pony schneiden:	ab 11,50 €		
Trockenhaarschnitt:	33,50 €		
Haare glätten:	ab 38,00 €		
Dauerwelle:	ab 85,00 €		
Hochstecken Tages	ab 49,00 €		
Make up:	26,00 €		
Braut / Abend Make up:	58,50 €		
Farbe bis 40g:	44,50 €		
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €		
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Herren

Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Vollbart schneiden:	15,50 €
Strähne Haube:	34,00 €
Färben:	ab 34,00 €

Kinderhaarschnitt

(bis 14 Jahre)

Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Nasshaarschnitt:	35,00 €

BOCHUMER STR. 162 | 99734 NORDHAUSEN



03631 - 99 99 720





Hair4You



F R I S E U R E

Ihr Friseur in Nordhausen.

UNSER ANGEBOT

Damen

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz:	27,50 €	Pflege:	16,00 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel:	36,00 €	Augenbrauen zupfen /rasieren:	9,50 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang:	45,00 €	Augenbrauen färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz:	45,00 €	Wimpern färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel:	55,00 €	Echthaarsträhne:	ab 22,00 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang: ab	64,00 €	neu einkleben pro Strähne:	8,00 €
Pony schneiden:	ab 11,50 €		
Trockenhaarschnitt:	33,50 €		
Haare glätten:	ab 38,00 €		
Dauerwelle:	ab 85,00 €	Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Hochstecken:	ab 49,00 €	Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Tages Make up:	26,00 €	Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Braut / Abend Make up:	58,50 €	Vollbart schneiden:	15,50 €
Farbe bis 40g:	44,50 €	Strähne Haube:	34,00 €
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €	Färben:	ab 34,00 €
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Herren

Haare glätten:	ab 38,00 €	Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Dauerwelle:	ab 85,00 €	Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Hochstecken:	ab 49,00 €	Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Tages Make up:	26,00 €	Vollbart schneiden:	15,50 €
Braut / Abend Make up:	58,50 €	Strähne Haube:	34,00 €
Farbe bis 40g:	44,50 €	Färben:	ab 34,00 €
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €		
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Kinderhaarschnitt

(bis 14 Jahre)

SPIEGELSTR. 27

| 99734 NORDHAUSEN



03631 - 53 48 471



HAIR4YOU-FRISEURE.DE



Ihr Friseur in Nordhausen.

UNSER ANGEBOT

Damen

Waschen/ Legen/ Föhnen/ Kurz:	27,50 €	Pflege:	16,00 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Mittel:	36,00 €	Augenbrauen zupfen /rasieren:	9,50 €
Waschen/ Legen/ Föhnen/ Lang:	45,00 €	Augenbrauen färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Kurz:	45,00 €	Wimpern färben:	9,50 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Mittel:	55,00 €	Echthaarsträhne:	ab 22,00 €
Waschen/ Schneiden/ Föhnen/ Lang: ab	64,00 €	neu einkleben pro Strähne:	8,00 €
Pony schneiden:	ab 11,50 €		
Trockenhaarschnitt:	33,50 €		
Haare glätten:	ab 38,00 €		
Dauerwelle:	ab 85,00 €	Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Hochstecken:	ab 49,00 €	Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Tages Make up:	26,00 €	Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Braut / Abend Make up:	58,50 €	Vollbart schneiden:	15,50 €
Farbe bis 40g:	44,50 €	Strähne Haube:	34,00 €
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €	Färben:	ab 34,00 €
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Herren

Haare glätten:	ab 38,00 €	Herrenhaarschnitt:	ab 23,50 €
Dauerwelle:	ab 85,00 €	Maschinenhaarschnitt	15,50 €
Hochstecken:	ab 49,00 €	Herrennasshaarschnitt:	28,50 €
Tages Make up:	26,00 €	Vollbart schneiden:	15,50 €
Braut / Abend Make up:	58,50 €	Strähne Haube:	34,00 €
Farbe bis 40g:	44,50 €	Färben:	ab 34,00 €
Farbaufschlag je 10g:	16,00 €		
Strähnen Haube:	37,00 €		
Strähnen Folie:	ab 55,00 €		
Milkshake:	ab 26,00 €	Kinderhaarschnitt:	ab 21,00 €
Tönung:	ab 40,00 €	Kinderhaarschnitt (lang):	28,00 €
Balayage:	ab 66,00 €	Nasshaarschnitt:	35,00 €

Kinderhaarschnitt

(bis 14 Jahre)

STOLBERGER STR. 51 | 99734 NORDHAUSEN



03631 - 53 49 885

